

DEVIZ LOCAL - OFERTA

Lucrări de reparație a coridoarelor

Valoarea de deviz 632 746,21 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om.	15,60	26,00	405,60
2.	7122050013400	Zidar	h-om.	556,48	26,00	14 468,48
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	786,60	26,00	20 451,60
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	3 770,008	26,00	98 020,21
5.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	4,80	26,00	124,80
6.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	29,50	26,00	767,00
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	804,98	26,00	20 929,48
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	319,792	26,00	8 314,59
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	577,128	26,00	15 005,33
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	91,56	26,00	2 380,56
11.	7422010060100	Timplar	h-om	1 244,35	26,00	32 353,10
12.	7422010060100	Timplar	h-om.	503,10	26,00	13 080,60
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	265,85	26,00	6 912,10
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	242,10	26,00	6 294,60
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	132,794	26,00	3 452,64
		Total manopera				242 960,69

Materiale:

1.	1011924	Electrozi Ț42A, diametru 4 mm	kg	0,70	28,00	19,60
2.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,01	66,00	0,66
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,49	33,00	16,17
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,20	8,00	97,60
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,14	50,00	7,00
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,20	3,40	41,48
7.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,06	32,00	1,92
8.	1019852	Vopsea	kg	0,36	42,00	15,12
9.	1111000100020	Intrerupator	buc	15,00	28,00	420,00
10.	1111000100033	Cordoane de cupru VVGng 3x1,5	m	681,345	7,88	5 369,00
11.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	1,935	195,00	377,32
12.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0202	195,00	3,94
13.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	69,6012	1,00	69,60
14.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,55	31,00	17,05
15.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	8 200,00	82,00
16.	2051142950700	Dibluri	buc	164,00	0,32	52,48
17.	2413217300101	Clema de legatura	buc	19,467	4,40	85,65
18.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	380,40	8,46	3 218,18
19.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,025	58,00	1,45
20.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	412,48	16,97	6 999,79
21.	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	397,824	29,78	11 847,20
22.	2430226101010	Grund "Betoncontact"	kg	271,41	14,60	3 962,59
23.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	40,20	14,60	586,92

24.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	262,20	2,60	681,72
25.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	19,40	0,37	7,18
26.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1 922,80	4,08	7 845,02
27.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	30,00	1,35	40,50
28.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	52,415	1,35	70,76
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	68,507	1,80	123,31
30.	2653102100831	Amestec uscat	kg	17 075,22	1,54	26 295,84
31.	26531021008311	Tink (plaster de marmura)	kg	824,32	16,70	13 766,14
32.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	831,2612	3,90	3 241,92
33.	2653102100833	Chit "Sheetrock"	kg	1 012,704	11,80	11 949,91
34.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	1 913,52	1,54	2 946,82
35.	2661122803601	Tub flexibil izolat din plastic 25mm	m	639,54	4,30	2 750,02
36.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	480,00	3,00	1 440,00
37.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	3,00	36,00	108,00
38.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	637,35	105,00	66 921,75
39.	2743123549025	Coltar din aluminiu	m	2 031,75	2,40	4 876,20
40.	2811236306222	Grila ventilatie pentru tavan cu Armstrong, plastic, 100mm	buc	60,00	21,70	1 302,00
41.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	12,54	11,60	145,46
42.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	15,00	1,90	28,50
43.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	1,60	30,00	48,00
44.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	46,90	2,62	122,88
45.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	16,16	1,00	16,16
46.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	11 610,00	0,18	2 089,80
47.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	164,00	0,25	41,00
48.	2874115840602	Piulita M20	kg	16,16	33,00	533,28
49.	2874115883700	Saiba M 20	buc	16,16	0,40	6,46
50.	2874136313300	Diblu din metal	buc	2 428,00	0,35	849,80
51.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	9,00	28,00	252,00
52.	2875274204000	Bratara fixare 1"	buc	16,00	1,40	22,40
53.	2875274400502	Corp de iluminat LED, 500x500mm, 32W	buc	82,00	285,00	23 370,00
54.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	16,00	0,46	7,36
55.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	35,60	3,00	106,80
56.	3120355106598	Starter 40 W	buc	16,40	3,50	57,40
57.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420- 165x103x72 mm	buc	27,06	35,00	947,10
58.	3150155102334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	8,20	20,00	164,00
59.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	93,6288	10,00	936,29
60.	4100126202818	Apa	m3	4,6824	10,00	46,82
61.	5009062	Papuci de cablu	buc	61,00	1,00	61,00
62.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	10,00	4,00	40,00
63.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,20	24,00	4,80
64.	5009619	Ate de cusut	kg	0,01	85,00	0,85
65.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,06	21,40	1,28
66.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,12	132,00	15,84
67.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	338,70	3,00	1 016,10
68.		Intrerupator automat BA47-29M 2P 16C	buc	10,00	41,25	412,50
69.		Panou metal 36 mod	buc	4,00	280,00	1 120,00
		Total materiale de constructii				210 123,71

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,02	80,00	1,60
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,30	4,70	6,11
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,312	3,00	3,94
4.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	16,14	3,00	48,42

5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	177,8062	3,00	533,42
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut.	65,79	3,00	197,37
7.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut.	2,1504	2,70	5,81
8.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut.	3,9664	2,30	9,12
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	2,40	2,70	6,48
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,40	2,70	1,08
11.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	4,00	150,00	600,00
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,02	150,00	3,00
		Total utilaje de construcții				1 416,34

Total:

Total	Lei	527 288,51
TVA	20,00 %	105 457,70

Total deviz:

632 746,21

Intocmit

Iurie RECEAN

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)